
Graduado/a en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo del Producto. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(302) Diseño Gráfico Digital

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4373** MARÍN GÓMEZ, JULIO1 4.1103501318 144
***2396** GARCÍA LUQUE, JOSE PABLO2 4.05103501782 141
***4756** BRAOJOS CANO, ELENA MARIA3 3.93103501241 150
***6270** LERMA GARCÍA, NOEMÍ4 3.63103501560 138
***1331** BAENA POVEDANO, MIGUEL ÁNGEL5 3.63103501497 126
***3626** HORTELANO GUILLÉN, PABLO6 3.44103501488 120
***1592** PEÑA HURTADO, DIEGO7 3.28103501359 117
***1489** SÁNCHEZ GÓMEZ, MAEL8 3.11103501781 114
***0164** GARCIA MONTILLA, MARTA9 3.07103501490 108
***2992** RUIZ DIAZ, LUZ10 3.07103501484 102
***1874** CASTRO COLLADO, MARÍA11 3.05103501482 120
***8425** GONZALEZ PASSOLAS, ANA MARIA12 2.95103501501 108
***3749** BUENO RODRIGUEZ, BLANCA13 2.93103501543 108
***2140** GAZQUEZ VERDUGO, CARLOS14 2.9103501382 117
***3626** MAGDALENO BLANCO, ELENA15 2.86103501219 114
***7295** REINA MOTA, DENISE16 2.82103501520 106.5
***8328** VILLALBA BASTIDA, FRANCISCO JAVIER17 2.79103501597 105
***5593** BOSQUET SIACHOQUE, ARIAN18 2.79103501491 102
***9559** TRUJILLO RAMON, SOFIA19 2.59103501546 96
***8146** PINEDA ADALID, LORENA20 2.58103501483 100.5
***9128** ALIX MAYA, LUCIA21 2.55103501481 87
***9508** CAÑETE FERNANDEZ, MARTA22 2.51103501480 96
***8894** GARCIA RODRIGUEZ, IAGO23 2.33103501496 90
***9438** DE TULLIO , ALESSANDRO24 2.33103501477 87
***4836** HERNANDEZ LINDE, JULIA25 2.31103501485 81
***2956** ADÁN LEÓN, JOSÉ MARÍA26 2.27103501811 87
***3150** MARTÍN ROMERO, MARTA27 2.05103501360 84
***3319** CHECA MARTINEZ, GALA28 2.05103501487 72
***4586** PEREZ SANCHEZ, LUCIA29 2.03103501357 84
***0449** KONONOV , OLEG30 2.01103501358 72
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Graduado/a en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo del Producto. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(302) Diseño Gráfico Digital

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***7881** PIZARRO GONZALEZ, CARMEN1 1.93103501368 78
***4359** MORENO SALAZAR, DANIEL2 1.92103501493 69
***7037** GUILLEN UJALDON, NATALIA3 1.69103501522 66
***0978** OCHOA CRUZ, CLAUDIA4 1.69103501476 63
***7459** SALINAS RANERO, ELISA5 1.65103501519 60
***2544** JIMENEZ LOPEZ, ANGELA6 1.54103501525 63
***2189** HOLGADO SEGOVIA, ANA7 0.93103501523 36
***5859** GILABERT MARTÍN, AMALIA8 0103501968 0
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Graduado/a en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo del Producto. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(306) Reciclaje y Medio Ambiente

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 20

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6529** CANO FERNANDEZ, JAVIER1 5.37103501032 210
***8240** BRAVO MEDINA, LUCIA2 5.1103501261 174
***6699** ANDREU BALEBONA, ALEJANDRO3 4.91103501385 168
***2742** WEISS PASCUAL, NATALIA4 4.5103501362 150
***3596** MUÑOZ ALCANTARA, PABLO5 4.33103501282 162
***2116** GALAN DIAZ, MIGUEL ANGEL6 3.68103501314 132
***1477** MARIN PEREZ, FRANCISCO MARCOS7 3.2103501333 126
***5948** ORTIZ JIMENEZ, MARTA MERCEDES8 2.74103501380 102
***1391** MONTENEGRO MORALES, ADRIAN9 1.89103501500 78
***6264** SANCHEZ BARCENAS, MARIA10 0.93103501356 42
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Graduado/a en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo del Producto. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(314) Tratamiento de Imágenes y Fotografía Industrial

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***5701** EL FAHLI CHENNAOUI, WAEL1 5.5103501129 198
***3860** GÓMEZ PADILLA, CELIA2 4.46103501250 168
***2396** GARCÍA LUQUE, JOSE PABLO3 4.05103501782 141
***5081** MARQUEZ DIAZ, MARTA TRINIDAD4 3.38103501534 120
***1592** PEÑA HURTADO, DIEGO5 3.28103501359 117
***0164** GARCIA MONTILLA, MARTA6 3.07103501490 108
***2992** RUIZ DIAZ, LUZ7 3.07103501484 102
***8425** GONZALEZ PASSOLAS, ANA MARIA8 2.95103501501 108
***3749** BUENO RODRIGUEZ, BLANCA9 2.93103501543 108
***8713** INNOCENTI MASCHKE, LAUTARO10 2.91103501551 108
***2140** GAZQUEZ VERDUGO, CARLOS11 2.9103501382 117
***7271** SALINAS IZQUIERDO, GERMAN12 2.9103501499 108
***1207** OCAÑA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL13 2.86103501479 102
***9006** FERNANDEZ MORO, JOSE14 2.53103501547 96
***8122** MARIN CLAROS, DEYNA NOEL15 2.52103501492 93
***9508** CAÑETE FERNANDEZ, MARTA16 2.51103501480 96
***7425** BERNAKI BOUFELJA, ILHAM17 2.49103501554 93
***9438** DE TULLIO , ALESSANDRO18 2.33103501477 87
***3150** MARTÍN ROMERO, MARTA19 2.05103501360 84
***3319** CHECA MARTINEZ, GALA20 2.05103501487 72
***4586** PEREZ SANCHEZ, LUCIA21 2.03103501357 84
***0449** KONONOV , OLEG22 2.01103501358 72
***4359** MORENO SALAZAR, DANIEL23 1.92103501493 69
***6589** CABRERA GOMEZ, CLAUDIA24 1.6103501530 66
***2544** JIMENEZ LOPEZ, ANGELA25 1.54103501525 63
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Graduado/a en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo del Producto. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(404) Presentación Multimedia del Producto

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 17

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6122** CASTREJÓN BOCANEGRA, MARINA1 6.5103501400 192
***0214** GARCIA DE NOBREGA, MARIANGEL DANIELA2 5.92103501785 198
***9085** JIMENEZ ALGUACIL, MARIA DEL CARMEN3 4.76103501237 174
***8608** SERRANO BLANCO, CHRISTIAN4 4.67103501331 156
***0476* CHAARA , INES5 4.31103501322 150
***4373** MARÍN GÓMEZ, JULIO6 4.1103501318 144
***4243** CABRERA ESPIN, GUILLERMO7 4103501383 144
***9350** DOMÍNGUEZ BANDERA, SERGIO8 3.96103501379 144
***4835** CRUZ CRUZ, ALEJANDRO9 3.95103501317 144
***2116** GALAN DIAZ, MIGUEL ANGEL10 3.68103501314 132
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Graduado/a en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo del Producto. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(405) Proyectos de Diseño Industrial

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8698** GUERRERO LOSADA, LAZARO1 6.17103501215 210
***5836** DEL AGUILA SALINAS, PATRICIA2 5.38103501347 192
***9554** DE LUIZ GARCIA, ALICIA3 5.22103501336 180
***3195** MOYA CUEVAS, ALICIA4 5.18103501386 180
***3005** PERUCHA TRUJILLO, VICTOR5 4.94103501363 174
***9603** PEDRAJAS SANCHEZ, PEDRO JOSE6 4.94103501370 171
***5213** MESA DEL CAMPO, ALEJANDRO7 4.92103501258 180
***8608** SERRANO BLANCO, CHRISTIAN8 4.67103501331 156
***4373** MARÍN GÓMEZ, JULIO9 4.1103501318 144
***4243** CABRERA ESPIN, GUILLERMO10 4103501383 144
***9350** DOMÍNGUEZ BANDERA, SERGIO11 3.96103501379 144
***4756** BRAOJOS CANO, ELENA MARIA12 3.93103501241 150
***2528** MARQUEZ SANCHEZ, PEDRO13 3.77103501377 147
***4038** MUÑOZ SOLVAS, ANDREA14 3.71103501337 132
***4149** MERIDA ESTEBAN, ELENA YONGRAN15 3.65103501243 132
***9896** GRANADOS PEREZ, VERONICA16 3.57103501371 129

Página 6 de 12



Graduado/a en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo del Producto. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(409) Dibujo y Análisis de Formas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 50

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6122** CASTREJÓN BOCANEGRA, MARINA1 6.5103501400 192
***2205** CABANILLAS JURADO, PABLO2 5.92103501248 204
***9242** GARCIA PEREZ, ALICIA3 5.89103501118 204
***5701** EL FAHLI CHENNAOUI, WAEL4 5.5103501129 198
***3171** PERTÍÑEZ PÉREZ, LUCÍA DEL CARMEN5 5.42103501320 168
***9474** CORTÉS CARRIÓN, JOSE6 5.29103501002 206
***9554** DE LUIZ GARCIA, ALICIA7 5.22103501336 180
***2360** BAREA ARTERO, ALVARO8 5.09103501329 168
***4028** LÓPEZ GARCÍA, ALEJANDRO9 5.07103501287 165
***3005** PERUCHA TRUJILLO, VICTOR10 4.94103501363 174
***7064** SIERRA PORRAS, LAURA11 4.93103500976 198
***6699** ANDREU BALEBONA, ALEJANDRO12 4.91103501385 168
***4463** PEREZ MORENO, DAVID13 4.85103501276 177
***9085** JIMENEZ ALGUACIL, MARIA DEL CARMEN14 4.76103501237 174
***3860** MARTIN ESPAÑA, MARIA DE LAS MERCE15 4.72103500665 180
***8608** SERRANO BLANCO, CHRISTIAN16 4.67103501331 156
***8090** ALONSO GALDEANO, LUCIA MARIA17 4.39103501244 165
***4408** PARRA PEÑA, NICOLAS18 4.28103501330 138
***8874** PASTOR PTASHUK, ADRIANA19 4.24103501152 147
***4756** BRAOJOS CANO, ELENA MARIA20 3.93103501241 150
***9806** LOPEZ DE URALDE GARCIA, AGUSTIN21 3.53103501284 135
***5836** LORENZO GARCIA, JAVIER22 2.96103501201 114
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Graduado/a en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo del Producto. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(410) Diseño para Fabricación

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6463** FROJÁN GARCIA, FRANCISCO1 4.73103501238 174
***6570** HAZAN SANCHEZ, EVA2 4.54103501334 135
***6438** RODRIGUEZ LOPEZ, JOAQUIN3 4.16103501227 135
***4835** CRUZ CRUZ, ALEJANDRO4 3.95103501317 144
***1477** MARIN PEREZ, FRANCISCO MARCOS5 3.2103501333 126
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Graduado/a en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo del Producto. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(415) Idioma moderno (Italiano)

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8728** MARTINEZ PEREZ, SAMUEL1 6.27103501596 210
***9554** DE LUIZ GARCIA, ALICIA2 5.22103501336 180
***4756** BRAOJOS CANO, ELENA MARIA3 3.93103501241 150
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Graduado/a en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo del Producto. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(416) Idioma moderno (Alemán)

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 50

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2205** CABANILLAS JURADO, PABLO1 5.92103501248 204
***6923** MONTORO CANO, JOSÉ RAMÓN2 5.53103500871 216
***2151** ESPEJO ORDOÑEZ, AMANDA3 5.45103500048 216
***6699** ANDREU BALEBONA, ALEJANDRO4 4.91103501385 168
***3860** MARTIN ESPAÑA, MARIA DE LAS MERCE5 4.72103500665 180
***2742** WEISS PASCUAL, NATALIA6 4.5103501362 150
***7780** COBO ROMERO, MARIA DEL CARMEN7 3.96103501213 138
***4149** MERIDA ESTEBAN, ELENA YONGRAN8 3.65103501243 132
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Graduado/a en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo del Producto. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(418) Prácticas en Empresas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 15

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3267** DORADO GUERRERO, MAR1 8103501216 230
***3665** BARRIENTOS MENDEZ, MANUEL2 6.65103501203 216
***8728** MARTINEZ PEREZ, SAMUEL3 6.27103501596 210
***8698** GUERRERO LOSADA, LAZARO4 6.17103501215 210
***1950** ORTEGA PEREZ, SONIA5 6.14103501202 199
***3203** SANCHEZ MURCIA, DAVID6 5.51103501247 195
***5836** DEL AGUILA SALINAS, PATRICIA7 5.38103501347 192
***5251** MONTERO ALEMANY, IGNACIO8 5.19103501038 186
***3195** MOYA CUEVAS, ALICIA9 5.18103501386 180
***7406** CALDERÓN LÓPEZ, MARÍA10 5.11103501256 180
***9603** PEDRAJAS SANCHEZ, PEDRO JOSE11 4.94103501370 171
***7064** SIERRA PORRAS, LAURA12 4.93103500976 198
***5213** MESA DEL CAMPO, ALEJANDRO13 4.92103501258 180
***4463** PEREZ MORENO, DAVID14 4.85103501276 177
***9930** BRACHE ALONSO, HILARY ANDREINA15 4.7103501567 168
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Graduado/a en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo del Producto. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(418) Prácticas en Empresas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 15

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***3860** GÓMEZ PADILLA, CELIA1 4.46103501250 168
***3596** MUÑOZ ALCANTARA, PABLO2 4.33103501282 162
***4373** MARÍN GÓMEZ, JULIO3 4.1103501318 144
***9350** DOMÍNGUEZ BANDERA, SERGIO4 3.96103501379 144
***6270** LERMA GARCÍA, NOEMÍ5 3.63103501560 138
***9513** LOPEZ MORENO, MARTIN6 3.4103501254 138
***4341** GARCÍA VALERO, ELENA7 2.76103501573 102
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